
Protokół nr 31/2022 

z posiedzenia Komisji Budżetu 
z dnia 1 lutego 2022 r. 

W posiedzeniu odbytym w Urzędzie Miejskim w Iłowej uczestniczyło 4 członków komisji. 

W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

1. Fryderyk Roszak - przewodniczący Komisji 

2. Agata Parfianowicz — sekretarz Komisji 

3. Edward Lesiak - członek Komisji 

4. Tomasz Slomiński — członek Komisji 

Nieobecny: Waldemar Leszcz — wiceprzewodniczący Komisji 

W związku z wymaganą liczbą osób obrady są prawomocne. 

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyły osoby: 

− Paweł Lichtański — Burmistrz Iłowej 

− Aldona Slipaczek - Jurek — Sekretarz Gminy 

W głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęto następujący porządek obrad: 

1. Zapoznanie członków Komisji Budżetu z projektami uchwał na XXXIX Sesję Rady 

Miejskiej 3 lutego 2022 r. 

2. Wolne wnioski i sprawy. 

3. Zamknięcie posiedzenia. 

1. Komisja zapoznała się z uzasadnieniami uchwał mających być przedmiotem 

głosowań na najbliższej sesji Rady Miejskiej. Komisja pozytywnie zaopiniowała 

przedstawione projekty uchwał. 

2. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Pan Przewodniczący zamknął 

posiedzenie Komisji. 

Na tym protokół zakończono. 

Posiedzenie Komisji trwało nieprzerwanie od godz. 15.10 do godz. 16.30 

Przewodniczący Sekretarz 

Fryderyk Roszak Agata Parftanowicz 

 



LAN PRACY 

KOMISJI BUDŻETU 

Rady Miejskiej Gminy Iłowa 

NA 2022 ROK 

I kwartał 
1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 rok. 
2. Analiza zmian w budżecie Miasta i Gminy Iłowa podejmowanych w trackie realizacji 
budżetu w 

2021 roku. 
3. Analiza materiałów na Sesje Rady Miejskiej. 

4. Analiza inwestycji. 

5. Sprawy różne. 

H kwartał 
1. Analiza sprawozdań budżetowych jednostek organizacyjnych Gminy za 2021 rok. 
2. Analiza sprawozdania Burmistrza z wykonania budżetu za 2021 rok, sprawozdania 
finansowego, informacji o stanie mienia komunalnego Gminy i wypracowanie stanowiska 
Komisji w sprawie udzielenia absolutorium z wykonania budżetu za 2021 rok. 
3. Analiza ulg i umorzeń podatkowych udzielonych przez Burmistrza w 2021 roku. 

4. Analiza materiałów na Sesje Rady Miejskiej. 

5. Analiza inwestycji. 

6. Sprawy różne. 
III kwartał 

1. Analiza informacji o wynikach podmiotów zależnych Gminy, w których Gmina jest 

udziałowcem - za 2021 rok. 
2. Analiza informacji Burmistrza Gminy z wykonania budżetu za I półrocze 2022 roku oraz 
kształtowania się Wieloletniej Prognozy Finansowej (WPF). 

3. Opracowanie wstępnych wniosków do projektu budżetu na 2023 rok. 

4. Analiza materiałów na Sesje Rady Miejskiej. 

5. Analiza inwestycji. 

6. Sprawy różne. 
IV kwartał 

1. Informacje a o zaawansowaniu wykonania budżetu Gminy za III kwartały 2022 roku, w 
tym wykonanie planu finansowego wg poszczególnych zadań majątkowych. 
2. Analiza propozycji Burmistrza, co do wysokości stawek podatków lokalnych na 2023 rok. 

3. Prace nad projektem budżetu Gminy Iłowa na 2023 rok oraz nad projektem Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata następne: 

- zapoznanie się z opiniami i wnioskami do projektu budżetu na 2023 rok komisji stałych 

Rady Miejskiej, 
-wypracowanie opinii i wniosków do projektu budżetu oraz Wieloletniej Prognozy 
Finansowej i przedstawienie ich Burmistrzowi Gminy. 

4. Analiza materiałów na Sesje Rady Miejskiej. 
5. Opracowanie sprawozdania Komisji za 2022 rok. 

6. Analiza inwestycji. 
7. Sprawy różne. 

Plan pracy komisji może być uaktualniony w ciągu roku 2022, przy zaistnieniu konieczności 

lub potrzeb merytorycznych. 

Przewodniczący KB 

Fryderyk Roszak 



Iłowa 25.01.2022 r. 

SPRAWOZDANIE KOMISJI BUDŻETU 

z prac w 2021 r. 

Komisja budżetu w składzie: 

1. Fryderyk Roszak — przewodniczący Komisji 

2. Waldemar Leszcz - wiceprzewodniczący Komisji 

3. Agata Parfianowicz — sekretarz Komisji 

4. Edward Lesiak - członek Komisji 

5. Tomasz Słomiński — członek Komisji 

Wykonywała zadania wynikające z przepisów oraz przyjętego planu działania. 

W tym czasie Komisja zajmowała się sprawami wynikającymi z porządku obrad sesji Rady 

Miejskiej w Iłowej, opiniując projekty uchwał oraz zapoznając się z wnioskami i 

informacjami składanymi na posiedzenia komisji. Głównym zadaniem komisji było 

opiniowanie uchwał związanych z budżetem oraz Wieloletnią Prognozą Finansową. Komisja 

zajmowała się również sprawami inwestycji, kontrolując ich przebieg i wydatki. 

Komisja starała się wykonywać swoje obowiązki z uwzględnieniem sytuacji epidemicznej, 

znacznie utrudniającej możliwość odbywania posiedzeń. 

Komisja wykonując swoje zadania ściśle współpracowała z Panią Skarbnik Moniką 

Wołujewicz, Panią Sekretarz Aldoną Slipaczek-Jurek oraz z Panem Burmistrzem Pawłem 

Lichtańskim. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej 
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